○ II prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara 

II.2.6) Valore stimato   

Valore, IVA esclusa:  €  991.909,69, compreso oneri per la sicurezza 

Gli oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, ammontano ad  € 64.001,25 (sessantaquattromilaeuno/25). 

L'importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusa l'IVA e al netto degli oneri per la sicurezza, ammonta ad 

€ 927.908,44 (novecentoventisettemilanovecentootto/44). 

Il costo della manodopera di cui all'art 23, comma 16, del Codice è pari a € 304.189,82. 

Lavorazioni Categoria Classifica qualificazio

ne 

obbligatori

a (si/no) 

Importo 

lavori 

Euro 

% 

prevalente o 

scorporabile 

Subappaltabile